
АДМИНИСТРАЦИЯ  

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

№ 55.1                                                                                            18 ноября 2024 года 
 

«О внесении изменений в Постановление администрации Клетско-
Почтовского сельского поселения от 20.05.2021 г. № 24 «О коллегиальном 

органе при администрации Клетско-Почтовского сельского поселения 
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области по 
согласованию документов, разрабатываемых администрацией Клетско-
Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального 

района Волгоградской области и подведомственными ей муниципальными 
учреждениями Клетско-Почтовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области при 
осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Клетско-Почтовского сельского поселения 
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»» 

 
   Руководствуясь пунктом 6 постановления Администрации Волгоградской 

области от 03.12.2020 № 744-п «О дополнительных мерах в сфере организации 

осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 

нужд Волгоградской области», Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, в 

соответствии с кадровыми изменениями, администрация Клетско-Почтовского 

сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   1. Внести изменения в Постановление администрации Клетско-Почтовского 

сельского поселения от 20.05.2021 г. № 24 «О коллегиальном органе при 

администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области по согласованию документов, 

разрабатываемых администрацией Клетско-Почтовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области и 

подведомственными ей муниципальными учреждениями Клетско-Почтовского 

сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской 

области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Клетско-Почтовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, изложив 

Приложение к данному постановлению в новой редакции. 

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

Глава Клетско-Почтовского сельского поселения                           Мелихова Н.Н.           



Приложение  

к постановлению  

администрации  

Клетско-Почтовского 

сельского поселения 

от 20.05.2021г.  № 24 

 

СОСТАВ 

коллегиального органа при администрации Клетско-Почтовского сельского 

поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской 

области по согласованию документов, разрабатываемых администрацией 

Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области и подведомственными ей 

муниципальными учреждениями Клетско-Почтовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области при 

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Клетско-Почтовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области 

 

Ф.И.О Название должности 

Мелихова Надежда 

Николаевна 

Глава Клетско-Почтовского сельского поселения, 

руководитель коллегиального органа 

Кузнецова Светлана 

Викторовна 

Ведущий специалист администрации Клетско-

Почтовского сельского поселения, заместитель 

руководителя коллегиального органа 

Медведева Татьяна 

Васильевна 

Ведущий специалист  администрации Клетско-

Почтовского сельского поселения, секретарь 

коллегиального органа 

Попова Татьяна 

Николаевна 

Директор МКУК Клетско-Почтовский КДЦ, член 

коллегиального органа 

Кузнецова Яна 

Сергеевна 

Депутат  Клетско-Почтовского сельского Совета, 

член коллегиального органа 

 

 

   


